
 
Protokół nr 21/2019 
posiedzenia Komisji 
Budżetu i Finansów 
z dnia 30 grudnia 2019 r.  
 
1. Otwarcie posiedzenia. 

 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, p. Marek Chyl stwierdzając quorum 

otworzył posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów witając Członków Komisji oraz Skarbnika 
Województwa, p. Aleksandrę Waszkiewicz. 

 
            Załącznik Nr 1,2 

 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.		
3.  Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

 zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie udzielenia 
Powiatowi Giżyckiemu, Ostródzkiemu, Piskiemu, Gołdapskiemu, 
Oleckiemu, Mrągowskiemu, Bartoszyckiemu, Iławskiemu, 
Działdowskiemu, Nowomiejskiemu, Ełckiemu, Olsztyńskiemu oraz Gminie 
Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie w 2020 roku prowadzenia Powiatowych 
Bibliotek Pedagogicznych oraz Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej  
w Lidzbarku Warmińskim,  

 zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie wydatków 
budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które w 2019 roku nie 
wygasają z upływem roku budżetowego, 

 zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko 
Mazurskiego na lata 2019-2039, 

 zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian  
w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2019 r. 

4. Sprawy różne. 
5. Zakończenie posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, p. Marek Chyl zapytał, czy są uwagi 

do przedstawionego porządku obrad. Uwag nie zgłoszono. 
 

Za przyjęciem porządku obrad głosowali wszyscy przybyli na posiedzenie Członkowie 
Komisji. 
 
 
 
 
 
 



3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
 

Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poinformował, że zakres autopoprawek został 
przedstawiony przez panią Skarbnik Województwa na poprzednim posiedzeniu Komisji.  
 

 zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie udzielenia 
Powiatowi Giżyckiemu, Ostródzkiemu, Piskiemu, Gołdapskiemu, Oleckiemu, 
Mrągowskiemu, Bartoszyckiemu, Iławskiemu, Działdowskiemu, 
Nowomiejskiemu, Ełckiemu, Olsztyńskiemu oraz Gminie Miejskiej Lidzbark 
Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
w 2020 roku prowadzenia Powiatowych Bibliotek Pedagogicznych oraz 
Miejskiej Biblioteki Pedagogicznej w Lidzbarku Warmińskim 
 

Ponieważ nie było  uwag, Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, p. Marek Chyl 
poddał ww. autopoprawkę pod głosowanie. 

Za pozytywnym przyjęciem autopoprawki do projektu uchwały głosowało 5 Członków 
Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
 

 zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie wydatków 
budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które w 2019 roku nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 
 

Ponieważ nie było  uwag, Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, p. Marek Chyl 
poddał ww. autopoprawkę pod głosowanie. 

Za pozytywnym przyjęciem autopoprawki do projektu uchwały głosowało 5 Członków 
Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 
 zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2019-2039 
 

Ponieważ nie było  j uwag, Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, p. Marek Chyl 
poddał ww. autopoprawkę pod głosowanie. 

Za pozytywnym przyjęciem autopoprawki do projektu uchwały głosowało 4 Członków 
Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 
 

 zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian  
w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2019 rok 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, p. Marek Chyl 

poddał ww. autopoprawkę pod głosowanie. 
Za pozytywnym przyjęciem autopoprawki do projektu uchwały głosowało 3 Członków 

Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 2. 
 
4. Sprawy różne. 

 
Nie wniesiono.  

 
 
 



5. Zakończenie posiedzenia. 
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów,  
p. Marek Chyl zamknął posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów w dniu 30 grudnia  2019 roku. 
 

Przewodniczący Komisji 
    Budżetu i Finansów 

 
                  Marek Chyl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
 
Sylwia Wiśniewska 


